R.Alm. Botelho de Sousa-Edifício da Seg. Social, 6ºAndar –9500-158 Ponta Delgada Telf :296-307520 .Fax 296-307524. E.Mail
-acores-ias@seg-social.pt .

INSTITUTO DE ACÇÃO SOCIAL

Aviso n.º 216/2006 de 7 de Março de 2006

Nos termos do artigo 275.º do Decreto-Lei n.º 59/99, de 2 de Março, torna-se público, a adjudicação das

obras públicas efectuadas no ano de 2005, por este Instituto de Acção Social:

Entidade Forma de atribuição Valor

J. P. Castro Ajuste Directo ao abrigo da alínea e),

do n.º 2, do artigo 48, do Decreto-Lei

n.º 59/99, de 2 de Março

5.720,00 €

J. P. Castro Ajuste Directo ao abrigo da alínea e),

do n.º 2, do artigo 48, do Decreto-Lei

n.º 59/99, de 2 de Março

5.727,00 €

20 de Fevereiro de 2006. - A Vogal do Conselho de Administração, Maria Margarida Tavares Cardoso

Galante.